Gabinete do Deputado Junior Lourenço – PL/MA

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Excelentíssimo Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, declaro que na sessão do dia 06/05/21
iniciada às 11h42, votei conforme a orientação partidária na seguinte votação nominal abaixo:

 PL nº 886/2021 - Substitutivo do Senado Federal - votei SIM.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2021.

Junior Lourenço
Deputado Federal – PL/MA

*C
D2

14
26

45
54

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Junior Lourenço
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214264554800

DV
T

n.
8

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

05
/2

02
1

17
:2

8
- M

es
a

DV
T

8
=>

 P
L

88
6/

20
21

 (N
º

An
te

rio
r:

PL
 1

02
3/

20
11

)